pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub

stowarzyszeniu nie został również skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w

przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587, 590 i 591 Kodeksu

 66

spółek handlowych. Nie dotyczą jego również ww. równoważne zdarzenia, które miałyby miejsce

na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Wobec Pana Krzysztofa Szpuda w okresie ostatnich 2 lat nie toczyło się ani nie zostało

zakończone postępowanie cywilne, karne, administracyjne lub karne skarbowe, którego wynik

postępowania ma lub może mieć znaczenie dla działalności Emitenta.

17. DANE O STRUKTURZE AKCJONARIATU

Na dzień publikacji niniejszego Memorandum kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.032.286,00 zł

(słownie: cztery miliony trzydzieści dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt sześć złotych) i dzieli się

na 4.032.286 (słownie: cztery miliony trzydzieści dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji.

Na dzień publikacji niniejszego Memorandum akcjonariat Spółki przedstawia się następująco:

Tabela 3. Struktura akcjonariatu Spółki.

Akcjonariusz Liczba

akcji

Udział w kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

Udział

w głosach

Dariusz Kowalczyk sp.j. 962 159 23,9% 962 159 19,87%

Dariusz Kowalczyk 608 577 15,1% 721 977 14,91%

Jarosław Konopka 463 800 11,5% 577 200 11,92%

Krzysztof Jaszczuk 290 024 7,2% 435 824 9,00%

Polapart sp. z o.o. 402 170 10,0% 402 170 8,31%

Krzysztof Grabowski 271 600 6,7% 417 400 8,62%

Piotr Bołtuć 239 891 5,9% 385 691 7,97%

Leszek Matys 178 962 4,4% 292 362 6,04%

Pozostali  615 103 15,3% 647 503 13,37%

Razem 4 032 286 100% 4 842 286 100%

Źródło: Emitent

Zgodnie z wiedzą Spółki w okresie ostatnich 2 lat nie toczyły się postępowania cywilne, karne,

administracyjne i karno-skarbowe dotyczące osób fizycznych posiadających ponad 10 % głosów

na Walnym Zgromadzeniu.

18. PODSTAWOWE INFORMACJE O DZIAŁALNOŚCI EMITENTA ZE WSKAZANIEM

W SZCZEGÓLNOŚCI PRODUKTÓW, RYNKÓW ZBYTU, POSIADANYCH ISTOTNYCH

ZEZWOLEŃ I KONCESJI

 OGÓLNE INFORMACJE O DZIAŁALNOŚCI

Marka S.A. to instytucja finansowa, działająca w obszarze tzw. „consumer  finance”. Spółka od

początku swojej działalności oraz w okresie działania jej poprzednika prawnego koncentruje